龙蟒佰利联集团股份有限公司 关于对控股子公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整、没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

龙蟒佰利联集团股份有限公司(以下简称"公司")于2020年5月18日召 开第七届董事会第三次会议,审议通过了《关于对控股子公司增资的议案》,现 就有关情况公告如下:

一、本次增资概述

钛材工业是国民经济发展和产业升级换代的基础产业, 随着经济的发展, 市 场对干钛材的需求将与日俱增。为抓住钛材工业的发展机遇,公司干 2019 年 9 月23日召开的第六届董事会第二十一次会议审议通过了《关于投资设立控股子 公司的议案》,公司与控股子公司禄丰新立钛业有限公司(以下简称"禄丰新立") 共同出资 3亿元人民币成立云南国钛金属股份有限公司(以下简称"云南国 钛"),其中公司出资 29700 万元,占比 99%,禄丰新立出资 300 万元,占比 1%。

为进一步增强控股子公司的资金实力,公司拟对云南国钛金属股份有限公司 (以下简称"云南国钛")增资7亿元,禄丰新立不再进行同比例增资。

根据《公司章程》和《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定,上述对 外投资事项无需提交股东大会审议。

本次投资不构成关联交易,亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规 定的重大资产重组。

二、本次增资对象基本情况

(一) 基本情况

名称:云南国钛金属股份有限公司

统一社会信用代码: 91532300MA6P5G837X

住所:云南省楚雄彝族自治州禄丰县勤丰镇沙龙村

类型:股份有限公司

法定代表人:和奔流

注册资本: 30,000 万人民币

经营范围:铁矿采选、高钛渣的冶炼及副产品的生产经营;海绵钛及其副产品(金属镁、氯化镁)的生产、销售;钛合金及其副产品生产、销售;不锈钢板和不锈钢复合板卷、镍基合金制品的生产、销售和委托加工;镍、锆、铪稀有金属、合金材料及其金属制品的研发、制造、销售和委托加工;钛设备的设计、制造和销售及技术维护;冶炼设备制造、安装、维修;自营和代理各类商品及技术的进出口;机械与设备经营租赁;其他专业咨询与调查。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

(二) 云南国钛增资前后股权结构情况

序号	股东名称	本次增资前		本次增资后	
		认缴出资金额	认缴出资比例	认缴出资金额	认缴出资比例
		(万元)	(%)	(万元)	(%)
1	龙蟒佰利联集团	29,700	99	99,700	99.7
	股份有限公司				
2	禄丰新立钛业有	300	1	300	0.3
	限公司				
合计		30,000	100	100,000	100

(三)云南国钛最近一年主要财务数据

云南国钛仍处于筹建阶段,各股东尚未实际出资,暂无相关财务数据信息。

三、本次增资的主要内容

鉴于云南国钛仍处于筹建阶段,且各股东尚未实际出资,本次对云南国钛增资价格为1元/股,本次7亿元增资完成后,云南国钛注册资本将由人民币3亿元增加到人民币10亿元。

四、本次增资的目的及对公司的影响

本次增资事项是基于公司整体战略和云南国钛发展的需要,有利于进一步增强云南国钛的资金实力,有利于云南国钛抓住钛材工业的发展机遇,提高核心竞争力和盈利能力,符合公司发展战略及全体股东的利益。

公司本次增资的资金来源为自有资金、增资完成后、云南国钛仍为公司控股

子公司,不会导致公司合并报表范围发生变化,也不会对公司的财务及经营状况产生不利影响,本次增资事项不存在损害公司及全体股东利益的情形。

五、风险提示

公司本次对云南国钛增资能否取得预期效果存在一定的不确定性,公司将切实加强管理,严控相关风险。

六、备查文件

公司第七届董事会第三次会议决议; 公司第七届监事会第三次会议决议。

特此公告。

龙蟒佰利联集团股份有限公司董事会 2020年5月18日